

## **EMG Ejendomme ApS**

John Tranums Vej 60  
6705 Esbjerg Ø  
CVR-nr. 33748558

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Niels Peter Kjeldahl

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

EMG Ejendomme ApS  
John Tranums Vej 60  
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 33748558  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Niels Peter Kjeldahl

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje ejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil herunder udlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 200 t.kr. mod et underskud i 2017 på 43 t.kr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Der forventes et mindre overskud i 2019.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.035.492</b>	<b>375.536</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>(643.774)</u>	<u>(297.125)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>391.718</b>	<b>78.411</b>
Andre finansielle indtægter		0	33
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(136.087)</u>	<u>(133.852)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>255.631</b>	<b>(55.408)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(55.808)</u>	<u>12.079</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>199.823</u></b>	<b><u>(43.329)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>199.823</u>	<u>(43.329)</u>
		<b><u>199.823</u></b>	<b><u>(43.329)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		5.641.636	5.780.377
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		292.200	203.925
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>5.933.836</b>	<b>5.984.302</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.933.836</b>	<b>5.984.302</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	9.376
Andre tilgodehavender		0	22.309
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	38.079
Periodeafgrænsningsposter		35.519	8.912
<b>Tilgodehavender</b>		<b>35.519</b>	<b>78.676</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>35.519</b>	<b>78.676</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.969.355</b>	<b>6.062.978</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		888.912	689.089
<b>Egenkapital</b>		<b>968.912</b>	<b>769.089</b>
Udskudt skat		132.000	162.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>132.000</b>	<b>162.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.954.843	3.227.358
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>2.954.843</b>	<b>3.227.358</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	272.800	271.000
Bankgæld		999.396	1.329.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	26.586
Gæld til tilknyttede virksomheder		403.911	221.036
Skyldige sambeskatningsbidrag		85.808	0
Anden gæld		151.685	56.765
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.913.600</b>	<b>1.904.531</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.868.443</b>	<b>5.131.889</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.969.355</b>	<b>6.062.978</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	689.089	769.089
Årets resultat	0	199.823	199.823
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>888.912</b>	<b>968.912</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	643.774	297.125
	<b>643.774</b>	<b>297.125</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.236	4.854
Renteomkostninger i øvrigt	125.701	127.848
Øvrige finansielle omkostninger	1.150	1.150
	<b>136.087</b>	<b>133.852</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(30.000)	26.000
Refusion i sambeskatning	85.808	(38.079)
	<b>55.808</b>	<b>(12.079)</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	7.256.415	214.000
Tilgange	154.608	438.700
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.411.023</b>	<b>652.700</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.476.038)	(10.075)
Årets afskrivninger	(293.349)	(350.425)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.769.387)</b>	<b>(360.500)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.641.636</b>	<b>292.200</b>

<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, drifts- og materiel og inventar</b>
<b>kr.</b>	<b>kr.</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til reakreditinstitutter	272.800	271.000	2.954.843	1.878.011
	<b>272.800</b>	<b>271.000</b>	<b>2.954.843</b>	<b>1.878.011</b>
			<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>				
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt			<b>13.860</b>	<b>13.860</b>

Forpligtelsen vedrører leje af grund med 1 års opsigelse.

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kjeldahl Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret ejerantebrev nom 1.200 t.kr. i ejendommene.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør pr. 31.12.2018, 5.642 t.kr.
